9 de outubro de 2023
Local: Centro Administrativo

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE TROFÉUS E MEDALHAS, A SEREM UTILIZADAS COMO
PREMIAÇÃO DOS CAMPEONATOS MUNICIPAIS E JOGOS ESPORTIVOS PELO SETOR DE ESPORTE DO MUNICÍPIO EDIÇÃO
2023.
VALOR CONTRATADO R$ 25.081,00 (VINTE E CINCO MIL E OITENTA E UM REAIS).

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/12833/jy7L2rcbWi8hNXZ2pJsO5HVCQNJSu8u6.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/12834/ug_2KK0iUjXzYGQADj8RQMvAeCGTzvel.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/12835/u1G-tLPL0ItmjzvATvpBgyLHFzIwxdi8.pdf